
ZARZĄDZENIE NR 33/2012
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej we Frednowach 

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) lit. a) ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Jednolity tekst: Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) oraz zgodnie z art. 30 uat. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się – z uwagi na złożoną rezygnację – z dniem 31 sierpnia 2012 r. za  3-miesięcznym 
wypowiedzeniem Panią Barbarę Biernacką ze stanowiska Dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej we 
Frednowach. 

§ 2. Podstawą odwołania ze stanowiska Dyrektora, o którym mowa w § 1, jest złożenie przez Dyrektora w/w 
Szkoły  rezygnacji w piśmie z dnia 16 maja 2012 r. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

Wójt 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 41E742FA-9965-421A-B6E2-6EAC51035349. Uchwalony




